execução ou apenas formalizados. 

Valor Total 24.000,00 

O curso será no formato in company e terá carga horária de 16 horas, dividido em 2 dias, para até 

35 participantes. 

5.1 DA JUSTIFICATIVA DO VALOR: 

O valor da contratação é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), os valores pagos estão de acordo 

com o praticado em outros eventos ofertados pela empresa UNYFLEX-UNYVERSO PUBLICO 

TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ n° 50.451.387/0001-70 a outras instituições, conforme notas 

fiscais comprobatórias em anexo.

[...]

+ 8 Horas entrega das Minutas: Nossos professores reune-se com a equipe de 
execução do municipio, em mentorias estretegicas com apresentação dos modelos e 
minutas padrões de implatação da nova lei  de licitação.

Curitiba, 30 de outubro de 2023 

Valores: O valor total é de R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

Dinâmica: Este curso poderá ser realizado de forma personalizada 
presencial in loco, e/ou totalmente ao vivo/online por internet no 

computador ou  aplicativo, e/ou de forma mista, conforme necessidade; 

Professores: Especialistas no assunto, podendo estes avaliar com

[...]

CPF: 401.516.408-31

 

AQUISIÇÃO

Objeto: Realização de cursos online com a temática voltada para a gestão de recursos humanos em Campinas/SP.

Processo Administrativo n.º FUMEC.2022.00002667-98.

Contratação Direta n.º 13/2022

Valor da Aquisição: R$ 12.960,00 (Doze mil, novecentos e sessenta reais)

 

CONTRATADA

UNYFLEX CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA ​

Endereço: Rua Voluntários da Pátria, n.º 547, cj 005, cd rosa leal - Centro - CuritibaPR - CEP 80.020-000

CNPJ n.º 36.731.728/0001-30

 

DESCRIÇÃO DO ITEM ENTREGUE

Descrição do objeto: